
Příloha č. 1 
Specifikace Vozidel, technické parametry a výbava Vozidel 



Požadavek Zadavatele
(Kupujícího)

Splněno Konkrétní popis splnění požadavku

1 Tovární značka / / ŠKODA

2
Obchodní označení

modelu
/ / SUPERB AMBITION 2.0 TSI Green tec 206 kW 6 DSG 4x4

3 Provedení karoserie liftback/sedan ANO liftback

4 Počet dveří 4 - 5 ANO 5

5 Počet míst k sezení 5 ANO

6 Motor zážehový ANO

7 Výkon [kW] min. 120 kW ANO 206 kW

8 Točivý moment [Nm] min. 250 Nm ANO 350 Nm

9 Palivo
bezolovnatý 95-oktanový benzín

(Natural 95)
ANO

10

Maximální spotřeba
pohonných hmot (pro
kombinovaný provoz)

[l/100km]

Maximální spotřeba pohonných
hmot pro kombinovaný provoz

musí být u všech vozidel v
souladu se zněním přílohy č. 2 k
Nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o
stanovení závazných zadávacích

podmínek pro veřejné zakázky na
pořízení silničních vozidel.

ANO 7,1 l/100 km

11
Největší technicky
přípustná/povolená

hmotnost [kg]
/ 2230 kg

12 Převodovka automatická ANO

13 Emisní norma dle aktuálně platné legislativy ANO

14 Pohon kol 4 x 4 ANO

15 Emise CO2 [g/km] max. 170 g/km ANO 159 g/km

16

Min. základní objem
zavazadlového prostoru
měřený metodou VDA v

dm3 (po odečtení
prostoru pro umístění

rezervy)

min. 500 dm3 ANO 584 dm3

17
Objem palivové nádrže

[dm3]
min. 50 dm3 ANO 66 l

18 Užitečné zatížení [kg] min. 450 kg ANO 505 - 680 kg

19 Barva karosérie černá ANO černá magic

20 Barva interiéru
tmavě šedá nebo černá; případně

kombinace obou barev
ANO černá

21 Rozvor [mm] min. 2700 mm ANO 2836 mm
22 Celková délka [mm] min. 4700 mm ANO 4861 mm

23 vpředu min. 6 airbagů ANO
Airbag řidiče a spolujezdce, boční a hlavové airbagy

vpředu, kolenní airbag řidiče (7 airbagů)

BEZPEČNOST

Příloha č. 6 Technická specifikace - Část 5

MOTOR

OBECNĚ

Nabídka dodavatele (Prodávajícího)

Parametr

Požadavky Zadavatele (Kupujícího)

Část 5 – Osobní vozidla 3B benzin MF

BARVA

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

OBJEMY A HMOTNOST



24 boční airbagy vzadu ANO

25
kontrola zapnutí bezpečnostních

pásů alespoň vpředu
ANO Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu 2+3

26
elektronický stabilizační systém

(ESP/ESC nebo jiný systém se
shodnou funkcí)

ANO ESC

27 imobilizér ANO

28 posilovač řízení ANO

29
hlavové opěrky pro všechna místa

k sezení
ANO

30 zámek řadicí páky ANO

31 přední mlhové světlomety ANO

32
xenonové/LED potkávací

světlomety
ANO

Bi-Xenonové světlomety s funkcí AFS, s LED denním
svícením

33 denní svícení – automatické ANO

34 Klimatizace
klimatizace s elektronickou
regulací, min. dvouzónová

ANO
Automatická dvouzónová klimatizace Climatronic s

elektronickou regulací

35 dálkové ovládání ANO

36 min. 2 dálkové ovladače (klíče) ANO 2 klíče

37
elektrické stahování oken
předních a zadních dveří

ANO

38
tónovaná, zadní sklo a zadní

boční okna zatmavená (max. dle
platné legislativy)

ANO

39 vyhřívané zadní sklo ANO

40 Radio
originální z výroby a integrované

v palubní desce
ANO

41 HF sada

HF - bluetooth, handsfree jako
jedna z funkcí integrovaného

autorádia (vestavěné společně s
rádiem)

ANO

42 výškově a podélně nastavitelný ANO

43 multifunkční ANO

44
dálkové ovládání autorádia a

handsfree na volantu nebo pod
volantem

ANO Multifunkční volant s ovládáním rádia a telefonu

45 dělená a sklopná zadní opěradla ANO

46
výškově nastavitelné sedadlo

řidiče a spolujezdce
ANO

47
elektronicky nastavitelné sedadlo

řidiče s pamětí nastavení pro
alespoň dva řidiče

ANO
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce,

elektricky nastav. sedadlo řidiče s pamětí

48 Zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná ANO

49 Koberce

na podlaze interiéru vkládané
textilní koberce; požadovány

koberce pocházející z originálního
příslušenství výrobce

ANO

50

Bude-li vozidlo předáváno v
období od 1. dubna do 15. září,

musí být na dodávaných
vozidlech namontována kola s
letními pneumatikami, bude-li

vozidlo předáváno v období mezi
16. říjnem a 31. březnem, musí

být na vozidle nasazena sada kol
se zimními pneumatikami. V
období mezi 16. zářím a 15.
říjnem mohou být na vozidle

namontovány letní nebo zimní
pneumatiky dle dohody mezi

Kupujícím a Prodávajícím.
Kupující zároveň požaduje dodání

pneumatik pro opačné období.

ANO

51 rezervní kolo ANO

Bezpečnostní parametry

Volant

VÝBAVA A FUNKČNOST

Pneumatiky, kola

Dodávané pneumatiky
nesmějí být starší než 18

měsíců v momentu
převzetí vozidla

Centrální zamykání

Okna

Sedadla



52
zimní i letní pneumatiky na litých

discích pro daný typ vozu
ANO

53 bezpečnostní šrouby kol ANO

54
sada disků zvlášť pro letní i zimní
pneumatiky, tj. celkem dvě sady

disků
ANO

55
klíč na matice kol a příruční

zvedák
ANO

56
parkovací senzory (lze nahradit

parkovací kamerou) vpředu i
vzadu

ANO Signalizace vzdálenosti při parkování - vpředu a vzadu

57 USB vstup ANO

58 tempomat ANO

59
sedadla - povrchová úprava kůže,

lze i v provedení Alcantara
ANO

60 povinná výbava ANO

61 vestavěná GPS navigace ANO

62 palubní počítač ANO

63 vyhřívání předních sedadel ANO

64 vyhřívání zadních sedadel ANO

65 dešťový a světelný senzor ANO

Další nadstandardní
požadavky

Další požadavky

NADSTANDARDNÍ POŽADAVKY


	Příloha č. 1

